[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2025                                                                                                     № 212
ст-ца Ахтанизовская

Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на  2026 год

В соответствии со статьей  172 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 15 сентября 2017 года № 202 «О составлении проекта бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района   на   очередной  финансовый  год» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Основные направления бюджетной и налоговой политики Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2026 год согласно приложению.

2. Общему отделу (Китова) разместить на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела  финансов и экономического развития администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района Ю.Г. Дянину.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.
Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района

                                                 С.В. Тихая